
COMUNE DI ALESSANDRIA 

 

Esito di gara -CIG 71805698FC 

 

Oggetto della gara: affidamento dei servizi legali conseguenti alla notifica delle ingiunzioni di 

pagamento emesse dal Comune di Alessandria in via diretta per il recupero coattivo dei 

tributi, dei crediti patrimoniali, delle sanzioni amministrative pecuniarie e di ogni altro 

credito, anche di natura tributaria, ai sensi del R.D. n. 639/1910 o secondo il titolo II del 

D.P.R. n. 602/1973 in quanto compatibile con il predetto R.D. n. 639/1910, ai sensi dell’art. 36 

comma 2 lettera b) D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i. e con il criterio del minor prezzo ex 

art. 95 D. Lg.s. 50/2016. CIG: 71805698FC. 

 

Importo complessivo dell’appalto: € 80.000,00=   

Criterio di aggiudicazione: procedura negoziata con criterio del minor prezzo ex art. 95, comma 4 

del D. Lgs 50/2016 

Operatori partecipanti ammessi: n. 3, 

Operatori esclusi: n. 1 (dichiarato inammissibile in quanto fuori termine rispetto alla data prescritta 

dalla lettera d’invito),  

Operatore aggiudicatario: 

- Avv. Marco Sarteschi, con sede legale in Corso Garibaldi 51/3 - 16043 Chiavari (GE) , C.F. 

SRTMRC68B02B019N  che ha offerto il ribasso del 75% ; 

Per un importo totale contrattuale di €  20.000,00= oltre oneri accessori; 

Data di spedizione della lettera di invito: il 30 agosto 2017 

 

                                                                 Il Responsabile Direttore 

                                                    Direzione Servizi Demografici e Tributi 

                                                               Dr.ssa Cristina Bistolfi 

 


